
Id: PHRBG-JHHKP-OFOLD-IOSVA-QXHJF. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG 16/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 4 lutego 2011 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Skarszów Górny. 

Na podstawie § 5 ust. 2 „Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Dębnica Kaszubska” 
stanowiących załącznik do uchwały Nr XXXIX/232/2005 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 grudnia 2005 
roku. 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji w sprawie; 

1)podziału sołectwa Skarszów Górny na dwa sołectwa: Skarszów Górny i Skarszów Dolny, 

2)organizacji i zakresu działania sołectwa w tym projekt statutu dla sołectw: Skarszów Górny i Skarszów Dolny. 

§ 2. 

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną na terenie sołectwa Skarszów Górny. 

2. Prawo do udziału w Zebraniu Wiejskim mają wszyscy mieszkańcy sołectwa posiadający w dniu ich 
przeprowadzania czynne prawo wyborcze do rady gminy. 

§ 3. 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone podczas Zebrania Wiejskiego, które odbędzie się w dniu 12 lutego 
2011 r. o godz. 18 oo w świetlicy wiejskiej w Skarszewie Górnym. 

2. W przypadku braku wymaganego quorum tj. co najmniej 10% uprawnionych do głosowania mieszkańców 
sołectwa, wyznacza się drugi termin zebrania Wiejskiego na dzień 12 lutego o godz. 1830 . 

§ 4. 

1. Przedmiotem konsultacji będzie udzielenie odpowiedzi na pytanie: „ Czy jesteś za podziałem sołectwa 
Skarszów Górny ” na dwa sołectwa Skarszów Górny i Skarszów Dolny. 

2. W przypadku udzielenia pozytywnej odpowiedzi na pytanie określone w ust.1, konsultacji zostanie 
poddany projekt statutu sołectw Skarszów Górny i Skarszów Dolny. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


